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Styrelsen informerar från styrelsemöte 250405 
 

Festkommitténs och styrelsens kommande medlemsaktiviteter 
Efter genomgång av Årets Aktiviteter 2025 beslutades att uppdatera texten för tipsrundan och Kräftskivan. 
Jan-Erik och Mona har inte möjlighet att arrangera tipsrundan i år. Styrelsen hjälps åt om vi inte får någon 
annan arrangör. Texten om kräftskivan i Sövde Byalags regi uppdateras också. David Cederblad har inte 
möjlighet att hålla i barndansen midsommarafton. Göran har påbörjat arbetet med våra sponsorer om priser 
till varulotteriet. Informationen om Årets Aktiviteter 2025 delas ut i postlådorna inför påsken samt publiceras 
på hemsidan. 
 
 

Vägarna 
Kjell Svensson hjälper till med traktorn när de ska laga hålorna i vägarna. 
Vägen som ligger lågt mellan by 7 och 8 är åtgärdad.  
Styrelsen köper in en gummidämpare samt två reflexstolpar som placeras vid infarten efter 4D.  
Sövde Skogsbys styrelse får inte lov att fatta beslut om hastighetsgränser på våra vägar i området. Den 
frågan fattar Länsstyrelsen beslut om och är ingenting som Sjöbo kommun är involverad i.  
Martin kontaktar Jönssons Grus och beställer saltning av vägarna samt bombering och avrinning på 
Björkvägen. 
Styrelsen har konstaterat att djupet är lågt i groddammen, vi samlar mer information om groddammen under 
sommaren och återkommer med förslag. 
Sjöbo kommun skall göra vid avloppen i by 12/13/14.   
 
Skogen 
Sänkan som är vid infarten har Styrelsen fyllt upp med jord och har sått ängsblommor.  
Styrelsen har renoverat och satt upp tre bänkar vid olika ställen. Det har blivit uppskattat.  
Klingavälsån ska underhållas av Malmö Stad, samt Skogsbyns Samfällighet. 
 
Miljöstationerna 
Styrelsen konstaterar att man slängt glödlampor, mobiltelefon, i-pad, batterier som ligger vaccumpackade 
osv i batteriholkarna.  
Styrelsen har tagit fram förslag på skyltar med Privat till återvinningsstationerna och vi beställer 4 skyltar i 
borstad aluminium med skruvhål. 
 
Styrelsehuset och festplatsen 
Bord och bänkar på festplatsen slipas och oljas på städdagen. Styrelsen provslipar innan dess. 
Renoveringen skall belasta underhållskontot.  
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Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
 
Övriga frågor      
En fråga har kommit från Martin Söderberg, Sövde, om de gamla, igenväxta badmintonbanorna. Han har 
tagit initiativ till att rusta upp den och tycker att det är en fantastisk tillgång för Sövde, att väcka den till liv 
igen. Byalaget är med på tanken och jobbet är redan i gång och de har fått tillåtelse från markägaren att det 
ska bli pickleball. Rikard har berättat om badmintonbanans historia, om de prestigefyllda turneringarna med 
en vandringspokal som pris  
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